Протокол

заседания попечительского совета

школы-гимназии №2 Гафу Кайырбекова

г. Астана от 19.12.2023 года

Повестка дня

1. Проведение новогодней елки от имени Президента РК,

составление списка одаренных учащихся. Зам.директора Залетаева А.К., Жумагулова

Ш.А., соц.педагог Карасаева Ж.Е.

2. Проведение новогодних праздников для учащихся  ШГ№2  Абдульманова Б.А.

Слушали:

По первому вопросу выступили Абдульманова Б.А. заместитель директора по воспитательной

работе, социальный педагог Карасаева Ж.Е. В своем выступлении они подробно рассказали об о

проведения ежегодной новогодней елки от имени Президента РК.  Совместно с зам.директорами

по УЧ был составлен список учащихся одаренных, добившихся успехов в учебе, спорте,

творчестве, общественной жизни.

Решение:

Из категории одаренные прошла на президентскую елку Айдар Аруна, ученица 7 Ә класса. Все

члены попечительского совета проголосовали единогласно.